Στην οικονομική  προσφορά πρέπει να αναφέρεται το ποσό  (χωρίς ΦΠΑ) και το 
συνολικό ποσό με ΦΠΑ. Η Αρχή έχει δεσμεύσει πίστωση στον Προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2026, με την αριθμ.352/29-1-2026(ΑΔΑ:ΨΠΘΘΗ-ΒΨΛ) 
απόφαση ανάληψης,  η οποία ανέρχεται στο ποσό των  Είκοσι οκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων είκοσι ευρώ  (28.520,00) .  

5. Η «Αρχή» διατηρεί το δικαίωμα υπαναχώρησης από την παρούσα πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σε οποιοδήποτε στάδιο και μέχρι την υπογραφή 
σχετικής σύμβασης  χωρίς την καταβολή αποζημίωσης .  

6. Ο Ανάδοχος  οφείλει να υπογράψει σχετική σύμβαση διάρκειας έως τις 31-08-